**شترق**
روزنامه

پنجشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۹ • ۳۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۲۰ آگوست ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۳۷۹۷ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۸ • اذان مغرب ۲۰:۰۶
اذان صبح فردا ۴:۵۸ • طلوع آفتاب ۶:۲۸

fardashargh@gmail.com

**روزنامه‌روا**

## سایه‌واینستاین

میشل اوپاما یکی از سخنرانان مجازی کنکره دموکرات‌ها برای اعلام نامزدی «جو بایدن» بود.